造范围为北京地铁首都机场线10所牵引变电站：东直门、三元桥、将台路、五元桥、北皋

、苇沟、天竺车辆段、T3、T2、T2区。改造内容为牵引变电所直流750V保护装置及相应的

二次系统设备更新改造、改造后的设备接入自动化系统的配套更新改造、本次改造工程引

起的变电所综合自动化系统、综合监控系统升级改造调试、IBP盘改造以及孔洞封堵、现场

垃圾清运、设备或材料运输、单机测试、系统测试、阶段性验收、竣工验收（包括竣工图

设计）、培训、结算、资料归档移交、质保期、售后服务等一系列与该工程范围有关的工

作。

中标价格小写： 26475211 元    大写： 贰仟陆佰肆拾柒万伍仟贰佰壹拾壹元整

中标工期 546 日历天
计划开工日期 2025年2月1日

计划竣工日期 2026年8月1日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京京城地铁有限公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  02  月  05  日